



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.05	07	16	00	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.05 FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN
SUB UNIT ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 . 16 KECAMATAN BANTUR
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)
JUMLAH ANGGARAN : 515.000.000,00 (*Lima ratus lima belas juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. TRISULAWANTO, M.Si
NIP : 19691012 198903 1 002
JABATAN : Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR RKAP SKPD

4.05 07 16 00 00 5 2

**Formulir
RKAP SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Pemerintahan : 4.05 FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN
Sub Unit Organisasi : 4.05 . 4.05.07 . 16 KECAMATAN BANTUR

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			47.218.575,00	515.000.000,00			35.773.075,00	515.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			47.218.575,00	515.000.000,00			35.773.075,00	515.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai			3.892.000,00	110.605.000,00			4.392.000,00	128.605.000,00	18.000.000,00	16,27
5.2.1.01	Honorarium PNS			2.535.000,00	58.285.000,00			2.535.000,00	58.285.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.485.000,00	22.285.000,00			2.485.000,00	22.285.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.500.000,00	20.400.000,00			1.500.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengguna Anggaran : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara pengeluaran : 2 Orang x 12 Bulan	24	Orang/Bulan	200.000,00	4.800.000,00	24	Orang/Bulan	200.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Musrenbang Kecamatan)			985.000,00	1.885.000,00			985.000,00	1.885.000,00	0,00	0,00
	- Pelindung	1	Orang/Bulan	320.000,00	320.000,00	1	Orang/Bulan	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah	1	Orang/Bulan	250.000,00	250.000,00	1	Orang/Bulan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim	1	Orang/Bulan	190.000,00	190.000,00	1	Orang/Bulan	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1	Orang/Bulan	125.000,00	125.000,00	1	Orang/Bulan	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.04	- Anggota	10	Orang/Bulan	100.000,00	1.000.000,00	10	Orang/Bulan	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			50.000,00	36.000.000,00			50.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			50.000,00	36.000.000,00			50.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Petugas Piket : 2 Orang x 360 Hari	720	Orang/Hari	50.000,00	36.000.000,00	720	Orang/Hari	50.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Non PNS			1.300.000,00	46.800.000,00			1.800.000,00	64.800.000,00	18.000.000,00	38,46
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			1.300.000,00	46.800.000,00			1.800.000,00	64.800.000,00	18.000.000,00	38,46
	Honorarium Pegawai Honorar/ Tidak Tetap			1.300.000,00	46.800.000,00			1.800.000,00	64.800.000,00	18.000.000,00	38,46
5.2.1.03	- SLTA : 3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	1.300.000,00	46.800.000,00	36	Orang/Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	18.000.000,00	38,46
	Uang Lembur			57.000,00	5.520.000,00			57.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			57.000,00	5.520.000,00			57.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Uang Lembur PNS			57.000,00	5.520.000,00			57.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
	- Uang Lembur PNS : 2 Orang x 4 Jam x 20 Hari	80	Orang/Jam/Hari	15.000,00	1.200.000,00	80	Orang/Jam/Hari	15.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III : 4 Org x 4 Jam x 20 Hr	160	Orang/Jam/Hari	12.000,00	1.920.000,00	160	Orang/Jam/Hari	12.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II : 2 Org x 4 Jam x 20 Hr	80	Orang/Jam/Hari	10.000,00	800.000,00	80	Orang/Jam/Hari	10.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Uang Makan : 8 Org x 20 Hr	80	Orang/Hari	20.000,00	1.600.000,00	80	Orang/Hari	20.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa			21.426.575,00	366.395.000,00			21.481.075,00	366.695.000,00	300.000,00	0,08
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4.882.000,00	71.784.500,00			4.930.500,00	59.429.500,00	(12.355.000,00)	(17,21)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.681.000,00	47.787.500,00			2.729.500,00	41.006.500,00	(6.781.000,00)	(14,19)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.344.000,00	45.440.000,00			2.392.500,00	38.659.000,00	(6.781.000,00)	(14,92)
	- Amplop Mambo AM 90	25	Pak	12.000,00	300.000,00	25	Pak	12.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	12	Buah	2.000,00	24.000,00	12	Buah	2.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	22	Rim	50.000,00	1.100.000,00	22	Rim	50.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	25	Pak	12.000,00	300.000,00	25	Pak	12.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	40	Buah	2.000,00	80.000,00	40	Buah	2.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- kertas HVS Folio	26	Rim	45.000,00	1.170.000,00	26	Rim	45.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda	20	Buah	20.000,00	400.000,00	10	Buah	20.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- Kertas HVS Kuarto	14	Rim	40.000,00	560.000,00	14	Rim	40.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	5	Dos	30.000,00	150.000,00	5	Dos	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi	20	Buah	20.000,00	400.000,00	10	Buah	20.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- Isi Staples	12	Dos	6.000,00	72.000,00	12	Dos	6.000,00	72.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tinta Printer	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip	12	Dos	4.000,00	48.000,00	12	Dos	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Buku Folio	55	Buah	32.000,00	880.000,00	17	Buah	32.000,00	272.000,00	(608.000,00)	(69,09)
	- Buku Kwarto	30	Buah	7.500,00	225.000,00	10	Buah	7.500,00	75.000,00	(150.000,00)	(66,67)
	- Catridge	2	Buah	250.000,00	500.000,00	2	Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Tip Ex	5	Buah	7.000,00	35.000,00	5	Buah	7.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Catridge	12	Buah	250.000,00	3.000.000,00	13	Buah	250.000,00	3.250.000,00	250.000,00	8,33
	- Isi Staples	2	Dos	16.000,00	32.000,00	2	Dos	16.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Kwarto	12	Rim	40.000,00	480.000,00	12	Rim	40.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Catridge	2	Buah	250.000,00	500.000,00	2	Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Cutter	15	Buah	10.000,00	150.000,00	15	Buah	10.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pensil	8	Buah	2.000,00	16.000,00	8	Buah	2.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda	12	Buah	16.000,00	192.000,00	12	Buah	16.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples	15	Buah	15.000,00	225.000,00	15	Buah	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Pensil	10	buah	1.500,00	15.000,00	10	buah	1.500,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Karbon Folio	12	Dos	35.000,00	420.000,00	12	Dos	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Lem	7	Buah	10.000,00	70.000,00	7	Buah	10.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Tip Ex	10	Buah	10.000,00	100.000,00	10	Buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	290	Rim	50.000,00	14.500.000,00	291	Rim	50.000,00	14.550.000,00	50.000,00	0,34
	- Staples	2	Buah	28.000,00	56.000,00	2	Buah	28.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Bak Stempel	2	Buah	40.000,00	80.000,00	2	Buah	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	169	Rim	40.000,00	6.760.000,00	50	Rim	48.000,00	2.400.000,00	(4.360.000,00)	(64,50)
	- Kuitansi	30	Buah	12.000,00	360.000,00	30	Buah	12.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	3	Dos	25.000,00	75.000,00	3	Dos	25.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	1	Buah	250.000,00	250.000,00	1	Buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio	401	Buah	1.500,00	601.500,00	401	Buah	1.500,00	601.500,00	0,00	0,00
	- Amplop Mambo AM 90	5	Pak	12.000,00	60.000,00	5	Pak	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Teka	40	Buah	14.000,00	560.000,00	40	Buah	14.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	- Lem	6	Buah	10.000,00	60.000,00	6	Buah	10.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	40	Pak	6.000,00	240.000,00	40	Pak	6.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas	23	Pak	5.000,00	115.000,00	23	Pak	5.000,00	115.000,00	0,00	0,00
	- Stales besar	0	-	0,00	0,00	2	buah	40.500,00	81.000,00	81.000,00	0,00
	- Pensil	39	Buah	1.500,00	58.500,00	39	Buah	1.500,00	58.500,00	0,00	0,00
	- Plakband	18	Buah	5.000,00	90.000,00	18	Buah	5.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Snellhecter	91	Buah	1.000,00	91.000,00	91	Buah	1.000,00	91.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Boardmaker	18	Buah	6.000,00	108.000,00	18	Buah	6.000,00	108.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spidol Snowman	33	Buah	5.000,00	165.000,00	33	Buah	5.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Staples	12	Buah	25.000,00	300.000,00	12	Buah	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	90	Buah	25.000,00	2.250.000,00	90	Buah	25.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Tip Ex	40	Buah	10.000,00	400.000,00	40	Buah	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	6	Buah	250.000,00	1.500.000,00	6	Buah	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Flash disk	15	Buah	150.000,00	2.250.000,00	15	Buah	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Keluar Masuk	20	Buah	17.000,00	340.000,00	6	Buah	17.000,00	102.000,00	(238.000,00)	(70,00)
	- Kertas F4 Warna	16	Rim	56.000,00	896.000,00	5	Rim	56.000,00	280.000,00	(616.000,00)	(68,75)
	- Kertas A 3	20	Rim	79.000,00	1.580.000,00	10	Rim	79.000,00	790.000,00	(790.000,00)	(50,00)
	Belanja Alat Tulis Kantor (Musrenbang Kecamatan)			337.000,00	2.347.500,00			337.000,00	2.347.500,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	13	Buah	2.500,00	32.500,00	13	Buah	2.500,00	32.500,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	130	Buah	2.000,00	260.000,00	130	Buah	2.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Block Note	130	Buah	7.500,00	975.000,00	130	Buah	7.500,00	975.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	2	Buah	25.000,00	50.000,00	2	Buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	12	Rim	40.000,00	480.000,00	12	Rim	40.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Snowman	5	Buah	10.000,00	50.000,00	5	Buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Catridge	2	Buah	250.000,00	500.000,00	2	Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			945.000,00	6.295.000,00			945.000,00	5.095.000,00	(1.200.000,00)	(19,06)
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			945.000,00	6.295.000,00			945.000,00	5.095.000,00	(1.200.000,00)	(19,06)
	- Lampu Neon Philips 36 Watt	11	Buah	35.000,00	385.000,00	11	Buah	35.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Roll	12	Roll	200.000,00	2.400.000,00	6	Roll	200.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	- Lampu 35 Watt	25	Buah	40.000,00	1.000.000,00	25	Buah	40.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Lampu Emergency	5	Buah	250.000,00	1.250.000,00	5	Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Down LED	3	Buah	420.000,00	1.260.000,00	3	Buah	420.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			1.256.000,00	17.702.000,00			1.256.000,00	13.328.000,00	(4.374.000,00)	(24,71)
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			1.256.000,00	17.702.000,00			1.256.000,00	13.328.000,00	(4.374.000,00)	(24,71)
	- Cikrak plastik	20	Buah	15.000,00	300.000,00	10	Buah	15.000,00	150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
	- Ember Plastik	14	Buah	17.000,00	238.000,00	14	Buah	17.000,00	238.000,00	0,00	0,00
	- Kain lap kuning	14	Buah	15.000,00	210.000,00	14	Buah	15.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Kain pel	20	Buah	12.000,00	240.000,00	20	Buah	12.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Kemucing	15	Buah	15.000,00	225.000,00	15	Buah	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Keranjang sampah	12	Buah	12.000,00	144.000,00	10	Buah	12.000,00	120.000,00	(24.000,00)	(16,67)
	- Kaset Karet	12	Buah	20.000,00	240.000,00	12	Buah	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pembersih Kaca	20	Buah	20.000,00	400.000,00	20	Buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan	25	Buah	20.000,00	500.000,00	25	Buah	20.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Sapu plastik	12	Buah	20.000,00	240.000,00	12	Buah	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Tissue meja	25	Buah	25.000,00	625.000,00	25	Buah	25.000,00	625.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Kecil	20	Buah	200.000,00	4.000.000,00	10	Buah	200.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Tempat Sampah Sedang	14	Buah	250.000,00	3.500.000,00	10	Buah	250.000,00	2.500.000,00	(1.000.000,00)	(28,57)
	- Tempat Sampah Besar	14	Buah	300.000,00	4.200.000,00	10	Buah	300.000,00	3.000.000,00	(1.200.000,00)	(28,57)
	- Gunting Bunga	5	Buah	150.000,00	750.000,00	5	Buah	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Tanaman	5	Buah	90.000,00	450.000,00	5	Buah	90.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Refill Sabun Cair	12	Buah	20.000,00	240.000,00	12	Buah	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai	25	Buah	20.000,00	500.000,00	25	Buah	20.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kamar Mandi	20	Buah	35.000,00	700.000,00	20	Buah	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			2.856.000,00	29.558.000,00			2.856.000,00	29.558.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			2.856.000,00	29.558.000,00			2.856.000,00	29.558.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan			2.856.000,00	29.558.000,00			2.856.000,00	29.558.000,00	0,00	0,00
	- Semen PC (Portland Cement)/Semen Gresik (40 kg)	25	Sak	75.000,00	1.875.000,00	25	Sak	75.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	- Cat tembok (mowilex)	25	Galon	120.000,00	3.000.000,00	25	Galon	120.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Plamur tembok	60	Kg	55.000,00	3.300.000,00	60	Kg	55.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Plamur kayu	35	Kg	43.000,00	1.505.000,00	35	Kg	43.000,00	1.505.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kayu	30	Kg	16.000,00	480.000,00	30	Kg	16.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Asbes datar tebal 4 mm (120x240)	40	Lembar	60.000,00	2.400.000,00	40	Lembar	60.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Pasir pasang	8	M3	250.000,00	2.000.000,00	8	M3	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Tegel Keramik 40x40 cm	10	Buah	120.000,00	1.200.000,00	10	Buah	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Kertas gosok/ampelas	30	Lembar	6.000,00	180.000,00	30	Lembar	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Kuas	21	Buah	20.000,00	420.000,00	21	Buah	20.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Politur	30	Liter	82.000,00	2.460.000,00	30	Liter	82.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00
	- Kran air	17	Buah	120.000,00	2.040.000,00	17	Buah	120.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Kunci gembok	21	Buah	48.000,00	1.008.000,00	21	Buah	48.000,00	1.008.000,00	0,00	0,00
	- Cat Kayu	10	Kg	47.000,00	470.000,00	10	Kg	47.000,00	470.000,00	0,00	0,00
	- Kayu Sengon	2	M3	1.500.000,00	3.000.000,00	2	M3	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Kayu Balok 8 x 12	10	Lonjor	200.000,00	2.000.000,00	10	Lonjor	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Paku Usuk	5	Kg	12.000,00	60.000,00	5	Kg	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Paku Reng	5	Kg	12.000,00	60.000,00	5	Kg	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Triplek	30	Lembar	70.000,00	2.100.000,00	30	Lembar	70.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			650.000,00	7.800.000,00			650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			100.000,00	1.200.000,00			100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Telepon			100.000,00	1.200.000,00			100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Telepon	12	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Air			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Air	12	Bulan	150.000,00	1.800.000,00	12	Bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Listrik			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Listrik	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			6.300.000,00	17.700.000,00			6.300.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			2.700.000,00	6.600.000,00			2.700.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Service + Oli			2.700.000,00	6.600.000,00			2.700.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dinas : 2 Unit	2	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	2	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor : 8 Unit	8	Unit	200.000,00	1.600.000,00	8	Unit	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			2.700.000,00	8.400.000,00			2.700.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang			2.700.000,00	8.400.000,00			2.700.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dinas : 2 Unit	2	Unit	2.200.000,00	4.400.000,00	2	Unit	2.200.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor Dinas : 8 Unit	8	Unit	500.000,00	4.000.000,00	8	Unit	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			900.000,00	2.700.000,00			900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			900.000,00	2.700.000,00			900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dinas	2	Unit	750.000,00	1.500.000,00	2	Unit	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor Dinas	8	Unit	150.000,00	1.200.000,00	8	Unit	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520.700,00	11.277.500,00			520.700,00	8.352.500,00	(2.925.000,00)	(25,94)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			520.500,00	9.727.500,00			520.500,00	6.802.500,00	(2.925.000,00)	(30,07)
	Belanja Cetak			83.000,00	8.900.000,00			83.000,00	5.975.000,00	(2.925.000,00)	(32,87)
	- Amplop Dinas	120	Pak	30.000,00	3.600.000,00	120	Pak	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku Agenda Keluar Masuk	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku Harian Kerja	10	Buah	25.000,00	250.000,00	13	Buah	25.000,00	325.000,00	75.000,00	30,00
	- Map Dinas	1.600	Eksemplar	3.000,00	4.800.000,00	600	Eksemplar	3.000,00	1.800.000,00	(3.000.000,00)	(62,50)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Cetak (Musrenbang Kecamatan)			407.500,00	407.500,00			407.500,00	407.500,0	0,00	0,00
	- Cetak Banner/ Spanduk	1	Buah	407.500,00	407.500,00	1	Buah	407.500,00	407.500,00	0,00	0,00
	Cetak Buku Laporan Kinerja			30.000,00	420.000,00			30.000,00	420.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Buku Laporan Kinerja	14	Buku	30.000,00	420.000,00	14	Buku	30.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			200,00	1.550.000,00			200,00	1.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	1.550.000,00			200,00	1.550.000,0	0,00	0,00
	- Foto Copy	7.750	Lembar	200,00	1.550.000,00	7.750	Lembar	200,00	1.550.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			156.000,00	49.820.000,00			162.000,00	51.020.000,00	1.200.000,00	2,41
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			52.000,00	22.400.000,00			58.000,00	23.600.000,00	1.200.000,00	5,36
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			52.000,00	22.400.000,00			58.000,00	23.600.000,0	1.200.000,00	5,36
	- Nasi Kotak : 25 Orang x 23 Kali	575	Orang/Kali	20.000,00	11.500.000,00	575	Orang/Kali	20.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
	- Kue Kotak : 25 Orang x 23 Kali	575	Orang/Kali	12.000,00	6.900.000,00	575	Orang/Kali	12.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral	200	Dos	20.000,00	4.000.000,00	200	Dos	26.000,00	5.200.000,00	1.200.000,00	30,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			104.000,00	27.420.000,00			104.000,00	27.420.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			52.000,00	23.160.000,00			52.000,00	23.160.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak : 50 Orang x 12 Kali	600	Orang/Kali	20.000,00	12.000.000,00	600	Orang/Kali	20.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 50 Orang x 12 Kali	600	7/Kali	12.000,00	7.200.000,00	600	7/Kali	12.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral	198	Dos	20.000,00	3.960.000,00	198	Dos	20.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Musrenbang Kecamatan)			52.000,00	4.260.000,00			52.000,00	4.260.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	130	Orang	20.000,00	2.600.000,00	130	Orang	20.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack	130	Orang	12.000,00	1.560.000,00	130	Orang	12.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral	5	Dos	20.000,00	100.000,00	5	Dos	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			280.625,00	6.650.000,00			280.625,00	6.650.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			280.625,00	6.650.000,00			280.625,00	6.650.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian			280.625,00	6.650.000,00			280.625,00	6.650.000,0	0,00	0,00
	- Kain Coklat : 2,5 Meter x 16 Orang	40	Orang/Meter	90.000,00	3.600.000,00	40	Orang/Meter	90.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Ongkos Jahit : 16 Stel	16	Stel	190.625,00	3.050.000,00	16	Stel	190.625,00	3.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			556.250,00	10.240.000,00			556.250,00	10.240.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 01	Belanja Pakaian KORPRI			308.750,00	4.940.000,00			308.750,00	4.940.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pakaian KORPRI			308.750,00	4.940.000,00			308.750,00	4.940.000,00	0,00	0,00
	- Baju KORPRI	16	Stel	308.750,00	4.940.000,00	16	Stel	308.750,00	4.940.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional			247.500,00	5.300.000,00			247.500,00	5.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Batik			247.500,00	5.300.000,00			247.500,00	5.300.000,00	0,00	0,00
	- Kain Batik	24	Meter/Orang	167.500,00	4.020.000,00	24	Meter/Orang	167.500,00	4.020.000,00	0,00	0,00
	- Ongkos Jahit	16	Orang	80.000,00	1.280.000,00	16	Orang	80.000,00	1.280.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			3.875.000,00	134.965.000,00			3.875.000,00	149.345.000,00	14.380.000,00	10,65
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			3.875.000,00	134.965.000,00			3.875.000,00	149.345.000,00	14.380.000,00	10,65
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			1.690.000,00	96.495.000,00			1.690.000,00	110.775.000,00	14.280.000,00	14,80
	- Eselon III : 1 Orang x 3 Hari x 12 Bulan	36	Orang/Hari/Bu	150.000,00	5.400.000,00	36	Orang/Hari/Bu	150.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 2 Orang x 50 Hari x 1 Tahun	10	Orang/Kali	100.000,00	1.000.000,00	10	Orang/Kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV : 1 Orang x 57 Hari x 1 Tahun Radius I	0	-	0,00	0,00	57	Orang/Hari/Ta	415.000,00	23.655.000,00	23.655.000,00	0,00
	- Golongan IV : 1 Orang x 60 Hari x 1 Tahun	60	Orang/Hari/Ta	415.000,00	24.900.000,00	0	-	0,00	0,00	(24.900.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV : 1 Orang x 3 Hari x 12 Bulan	36	Orang/Hari/Bu	100.000,00	3.600.000,00	36	Orang/Hari/Bu	100.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 2 Orang x 45 Hari x 1 Tahun	90	Orang/Hari/Ta	320.000,00	28.800.000,00	0	-	0,00	0,00	(28.800.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV : 2 Orang x 45 Hari x 1 Tahun Radius I	0	-	0,00	0,00	90	Orang/Hari/Ta	320.000,00	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00
	- Staf	7	Kali/Kali	50.000,00	350.000,00	7	Kali/Kali	50.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan III : 1 Orang x 20 Hari x 1 Tahun	20	Orang/Hari/Ta	50.000,00	1.000.000,00	20	Orang/Hari/Ta	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan III : 2 Orang x 43 Hari x 1 Tahun	86	Orang/Hari/Ta	270.000,00	23.220.000,00	0	-	0,00	0,00	(23.220.000,00)	(100,00)
	- Staf Golongan III : 2 Orang x 60 Hari x 1 Tahun Radius I	0	-	0,00	0,00	120	Orang/Hari/Ta	270.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00
	- Staf Golongan II : 1 Orang x 35 Hari x 1 Tahun	35	Orang/Hari/Ta	235.000,00	8.225.000,00	0	-	0,00	0,00	(8.225.000,00)	(100,00)
	- Staf Golongan II : 1 Orang x 62 Hari x 1 Tahun Radius I	0	-	0,00	0,00	62	Orang/Hari/Ta	235.000,00	14.570.000,00	14.570.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			650.000,00	3.900.000,00			650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Dalam Wilayah Kab. Malang (Uang Harian) :										
	- Eselon III : 1 Orang x 7 Hari x 1 Tahun	7	Orang/Hari/Ta	300.000,00	2.100.000,00	7	Orang/Hari/Ta	300.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 1 Org x 3 Hari x 1 Tahun	3	Orang/Hari/Ta	200.000,00	600.000,00	3	Orang/Hari/Ta	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan III : 1 Orang x 8 Hari x 1 Tahun	8	Orang/Hari/Ta	150.000,00	1.200.000,00	8	Orang/Hari/Ta	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Musrenbang Kecamatan)			725.000,00	5.600.000,00			725.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III	5	Orang/Kali	300.000,00	1.500.000,00	5	Orang/Kali	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV	5	Orang/Kali	200.000,00	1.000.000,00	5	Orang/Kali	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan III	20	Orang/Kali	125.000,00	2.500.000,00	20	Orang/Kali	125.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan II	6	Orang/Kali	100.000,00	600.000,00	6	Orang/Kali	100.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Koordinasi dan Fasilitasi Penyelenggaraan Pemerintah Desa			175.000,00	9.000.000,00			175.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III : 1 Orang x 80 Hari x 1 Tahun	36	Orang/Kali/Bulan	100.000,00	3.600.000,00	36	Orang/Kali/Bulan	100.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 2 Orang x 50 Hari x 1 Tahun	72	Orang/Kali/Bulan	75.000,00	5.400.000,00	72	Orang/Kali/Bulan	75.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Uang Kurir Pengiriman Surat			200.000,00	7.200.000,00			200.000,00	7.300.000,00	100.000,00	1,39
	- Staf Golongan III : 1 Orang x 36 kali	36	Orang/Kali	100.000,00	3.600.000,00	36	Orang/Kali	100.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan II : 1 Orang x 36 Kali	36	Orang/Kali	100.000,00	3.600.000,00	37	Orang/Kali	100.000,00	3.700.000,00	100.000,00	2,78
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			260.000,00	3.770.000,00			260.000,00	3.770.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 2 Orang x 3 Kali	20	Orang/Kali	150.000,00	3.000.000,00	20	Orang/Kali	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Golongan III : 1 Orang x 7 Kali	7	Orang/Kali	110.000,00	770.000,00	7	Orang/Kali	110.000,00	770.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Koordinasi dan Fasilitasi Penyelenggaraan DD dan ADD			175.000,00	9.000.000,00			175.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III : 1 Orang x 3 Hari x 12 Bulan	36	Orang/Hari/Bulan	100.000,00	3.600.000,00	36	Orang/Hari/Bulan	100.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV : 2 Orang x 3 Hari x 12 Bulan	72	Orang/Hari/Bulan	75.000,00	5.400.000,00	72	Orang/Hari/Bulan	75.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			300.000,00	3.300.000,00			300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan			300.000,00	3.300.000,00			300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat dan Pelatihan			300.000,00	3.300.000,00			300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Diklat/Seminar/Lokakarya	11	Orang/Kali	300.000,00	3.300.000,00	11	Orang/Kali	300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			1.050.000,00	23.300.000,00			1.050.000,00	23.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.03	Belanja Jasa Tenaga Harian			550.000,00	22.800.000,00			550.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Harian			550.000,00	22.800.000,00			550.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Ongkos Tukang	120	Orang/Hari	90.000,00	10.800.000,00	120	Orang/Hari	90.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kebersihan : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12	Orang/Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Ongkos Pembantu Tukang	120	Orang/Hari	60.000,00	7.200.000,00	120	Orang/Hari	60.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.04	Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Jasa Dokumentasi (Musrenbang Kecamatan)			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan	1	Paket	500.000,00	500.000,00	1	Paket	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal			21.900.000,00	38.000.000,00			9.900.000,00	19.700.000,00	(18.300.000,00)	(48,16)
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			14.550.000,00	14.550.000,00			2.550.000,00	2.550.000,00	(12.000.000,00)	(82,47)
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			14.550.000,00	14.550.000,00			2.550.000,00	2.550.000,00	(12.000.000,00)	(82,47)
	Pengadaan Peralatan Kantor			14.550.000,00	14.550.000,00			2.550.000,00	2.550.000,0	(12.000.000,00)	(82,47)
	- Neon Box	1	Set	12.000.000,00	12.000.000,00	1	Set	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- CCTV	1	Unit	2.550.000,00	2.550.000,00	1	Unit	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			350.000,00	16.450.000,00			350.000,00	10.150.000,00	(6.300.000,00)	(38,30)
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			350.000,00	16.450.000,00			350.000,00	10.150.000,00	(6.300.000,00)	(38,30)
	Pengadaan Mebelair			350.000,00	16.450.000,00			350.000,00	10.150.000,0	(6.300.000,00)	(38,30)
	- Kursi Rapat	47	Buah	350.000,00	16.450.000,00	29	Buah	350.000,00	10.150.000,00	(6.300.000,00)	(38,30)
5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			7.000.000,00	7.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			7.000.000,00	7.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan Studio Visual			7.000.000,00	7.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,0	0,00	0,00
	- LCD + Layar Proyektor	1	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="right">Malang, 1 Januari 2018 Pengguna Anggaran</p> <p align="right">Drs. TRISULAWANTO, M.Si</p> <p align="right">NIP. 19691012 198903 1 002</p>					
Triwulan I	Rp 133.148.000,00										
Triwulan II	Rp 141.078.000,00										
Triwulan III	Rp 113.801.500,00										
Triwulan IV	Rp 126.972.500,00										
Jumlah	Rp 515.000.000,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--